
LARŁĄD POWIATU
WRZESINSKIEGO

UCHWALANR1984/2024
ZARZADU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 8 lutego 2024 r.

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji na

renowację elewacji zewnętrznej dawnego kościoła ewangelickiego pełniącego rolę

Powiatowej Sceny Kultury ZAMKOWA w Miłosławiu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) orazart. 239 ust. 1 oraz art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy

z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.

zm.) uchwalasię, co następuje:

$ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na renowację elewacji
zewnętrznej dawnego kościoła ewangelickiego pełniącego rolę Powiatowej Sceny

Kultury ZAMKOWAw Miłosławiu

uchwala się co następuje:

1) wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:
AtelBau Jarosław Nobik

ul. Feliksa Nowowiejskiego 47B/2

64-500 Szamotuły.

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta uzyskała 100

pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości” oraz jest zgodna

z treścią SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych.

2) nadaje się punktacje ofertom następujących wykonawców:

- Renton Leszek Dzierzkiewicz , ul. Małachowskiego 8/28, 61-129 Poznań: 90,26 pkt, z czego 50,26

pkt w kryterium„cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości;”

- Expance Sławomir Czapiewski , ul. Dąbrowskiego 7/19, 64-920 Piła: 91,86 pkt, z czego 51,86 pkt

w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości;”

- Firma Przemysław Stobiński, Pietrzyków Kolonia 26, 62-310 Pyzdry: 91,39 pkt, z czego 51,39 pkt

w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości;”

3) odrzuca się ofertę wykonawcy A-KELLERUsługi Budowlane Andrzej Keller, ul. Narutowicza

3/2, 62-060 Stęszew. Oferta wykonawcy zostaje odrzucona, ponieważ wykonawca na wezwanie nie

uzupełnił podmiotowych środków dowodowych w postaci podpisanychreferencji.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 1904/2023 Zarządu

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie powołania komisji przetargowej.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniemjej podjęcia.

STAROSTA
) 7 —

DionizyJ éniewicz


